Nasz znak: RII.271.1.6.-1/2011 ZP                          

Podegrodzie dnia  28.02.2011r

rozdzielnik

wg. listy pobranych specyfikacji

na zadanie pn.: Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budowy kanalizacji sanitarnej  

                          dla miejscowości  Podegrodzie

W związku z zapytaniem  Wykonawcy (Oferenta)  uczestniczącego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie w sprawie wyjaśnienia  SIWZ, Urząd Gminy Podegrodzie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi ( numeracja  pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie: 

1.Czy wymagany będzie Raport Oddziaływania na Środowisko?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje  że podejmie  decyzje dotyczącą  Raportu  w  trakcie  postępowania  administracyjnego po uzyskaniu opinii od kompetentnych  urzędów.

Na obecnym  etapie Zamawiający  nie wie czy będzie wymagany Raport , 

Pytanie: 

2.Czy Zamawiający będzie występował o ustalenie spadku lub ograniczeń prawa własności dla 

   nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie: 

3.Co w sytuacji gdy stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany a tym samym osoba użytkująca działkę 
   nie posiada prawa do dysponowania na cele budowlane?
Odpowiedź:

Należy  uzyskać  zgody od  wszystkich  spadkobierców

Pytanie: 

4.Czy przewiduje się przepompownie ścieków, ewentualnie ile?
Odpowiedź:

Z uwagi na płaskie ukształtowanie  terenu będą  wymagane  przepompownie  a ilość określi Projektant.

Pytanie: 

5.Ile przewiduje się przyłączy kanalizacyjnych?
Odpowiedź: Około  450 

Pytanie: 

6.Czy Zamawiający posiada prawomocny Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów 
   objętych zamówieniem?
Odpowiedź: Tak

Pytanie: 

7.Czy na terenie określonym w przedmiocie zamówienia występują tereny zamknięte w   rozumieniu Ustawy 
   Prawo Geodezyjne i Kartograficzne oraz szczególne formy ochrony  przyrody np. obszar Natura 2000?
Odpowiedź:

Nie występują tereny zamknięte i nie występuje obszar Natura  2000 

Pytanie: 

8.Kto jest zarządcą dróg na terenie objętym przetargiem?

Odpowiedź:

Powiatowy Zarząd  Dróg w  Nowym  Sączu i Gmina  Podegrodzie
Pytanie: 

9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację kanałów w pasie dróg gminnych?
Odpowiedź: Wyrazi  zgodę jeżeli nie będzie rozwiązania alternatywnego.

Pytanie: 

10.Termin wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla w/w zadania przy uwzględnieniu zakresu 
      opracowania i koniecznych do uzyskania decyzji administracyjnych wymienionych w §2 pkt 1 może być 
      zbyt krótki dla terminowego wykonania zadania. Czy  Zamawiający w wyniku przedłużających się 
      procedur administracyjnych zastosuje się do §12  pkt 1? *
Odpowiedź: Tak

Pytanie: 

11.Ile przewiduje się nadzorów autorskich podczas realizacji?
Odpowiedź: Wg. potrzeb  w  trakcie  wykonywania robót budowlanych 

Pytanie: 

12.Jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację zadania?
Odpowiedź: Nie przekraczająca  kwoty 193 000,00 EURO 

Pytanie: 

13.We wzorze umowy § 2 pkt. 4 ppkt. k) widnieje zapis „składania sprawozdania z postępu prac 
    projektowych co 20 dni" czy jest możliwość zmiany zapisu na „ co 30 dni"?
Odpowiedź: Nie

Pytanie: 

14.We wzorze umowy proszę o dopisanie w § 2 pkt.7 o brzmieniu „W przypadku odmowy odbioru 

     w terminie 14 dni od przedłożenia dokumentacji, Wykonawca sporządzi jednostronnie 

     Protokół odbioru, który stanowić będzie podstawę do wystawienia faktury".
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na  wprowadzenie zapisu  ww. treści
Pytanie: 

15.We wzorze umowy w §4 dotyczące praw autorskich
      a)w pkt. 1 proszę o zmianę zapisu z cyt. „Jednostka projektująca przenosi z dniem odbioru

          
" na „Jednostka projektująca przenosi z dniem zapłaty wynagrodzenia
"

      b) pkt. 2 proszę o zmianę zapisu z cyt. „Z dniem odbioru przedmiotu umowy." na „Z dniem 

          zapłaty wynagrodzenia za przedmiot umowy...".

Odpowiedź: Pozostaje  zapis jak  we  wzorze umowy bez zmian

Pytanie: 

16. We wzorze umowy w §7 proszę o dopisanie pkt. 2 o brzmieniu „Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za działania jednostek, których orzeczenia, uzgodnienia czy opinie SA niezbędne do realizacji przedmiotu umowy. Przy ustaleniu terminu wykonania przedmiotu umowy przyjęto termin 30 dniowy do uzyskania stosownych orzeczeń. W przypadku jego naruszenia termin określony w ust. 1 ulega przesunięciu.
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na  wprowadzenie zapisu  ww. treści
Pytanie: 

17. We wzorze umowy w § 9 proszę o korektę numeracji.
Odpowiedź: Dokonano  korektę 

Pytanie: 

18. We wzorze umowy w § 9 obecnie pkt 1 ppkt. a) czy jest możliwość zmniejszenia wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Nie 

Pytanie: 

19. We wzorze umowy w § 9 obecnie pkt.4 cyt. „Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, Zamawiający naliczy Jednostce Projektującej karę..." - proszę o skreślenie w niniejszym cytacie słowa „nienależycie".
Odpowiedź: Pozostaje  zapis jak  we  wzorze umowy bez  zmian

Pytanie: 

20. We wzorze umowy w § 10 proszę zmienić z „30 % wniesionego zabezpieczenia..." na „70% wniesionego zabezpieczenia...".
Odpowiedź: Zapis pozostaje  bez  zmiany

Pytanie: 

21. We wzorze umowy w § 11 dla Wykonawcy jest to za długi okres rękojmi proszę o wprowadzenie zmian w zapisie aby okres rękojmi obowiązywał 36 miesięcy.
Odpowiedź: Zapis pozostaje  bez  zmiany

Pytanie: 

22. We wzorze umowy brakuje zapisu „Zamawiający zobowiązuje się w terminie 14 dni dostarczyć Wykonawcy inne niezbędne dokumenty do złożenia wniosku o pozwolenie budowlane m.in. prawa do dysponowania terenem" - proszę o wprowadzenie niniejszego zapisu do wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża  zgody na  wprowadzenie zapisu  ww. treści
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy Podegrodzie wprowadza zmiany - uzupełnienia do SIWZ, które dotyczą załączników do SIWZ.

W związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, Zamawiający zgodnie z art. 38 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych niniejszym pismem przedłuża termin składania ofert.

Oferty należy składać do 07.03.2011 r. godz. 10.00; otwarcie ofert nastąpi: 07.03.2011 r  o godz. 10.15

Załącznik :

1.wzór  umowy
Niniejsze pismo jest integralną częścią SIWZ.









      mgr Małgorzata  Gromala

                                                                                                                          Wójt Gminy Podegrodzie

